
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1687/

Código da publicação: 1687

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:45:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 126/2017

N° do Processo: 126

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 126/2017 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTA, PORTÃO, GRELHA, GRADE, LIXEIRA E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS METALURGICOS
Resumo: 126/2017 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTA, PORTÃO, GRELHA, GRADE, LIXEIRA
E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS METALURGICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

09/12/2017 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

09/12/2017 00:00:00 Resultado da licitação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1687/1262017-aquisicao-e-instalacao-de-porta-portao-grelha-grade-lixeira-e-prestacao-de-servicos-de-reparos-metalurgicos/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p4W660A.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QYObUdu.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eP3RsbF.zip

